
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 12/2020

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

Daň z příjmů fyzických osob placená-500 000,001111 3 000 000,00 2 500 000,00
Daň z příjmů fyzických osob placená-10 000,001112 60 000,00 50 000,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná-80 000,001113 280 000,00 200 000,00
Daň z příjmů právnických osob-1 100 000,001121 2 600 000,00 1 500 000,00
Daň z příjmů právnických osob za-150 000,001122 650 000,00 500 000,00
Daň z přidané hodnoty-1 200 000,001211 6 200 000,00 5 000 000,00

98024 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.872 500,004111 0,00 872 500,001)
98193 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.31 000,004111 0,00 31 000,002)

celkem: -2 136 500,0012 790 000,00 10 653 500,00Změny za Par
18 098 500,00 15 962 000,00Za Par celkem:

Přijaté dary na pořízení dlouh.majetku213 574,2531213399 0,00 213 574,253)
3399 celkem: 213 574,250,00 213 574,25Změny za Par

1 355,00 214 929,25Za Par celkem:3399

Příjmy z poskytování služeb a výrobků1 095,0021113612 14 781,00 15 876,00
3612 celkem: 1 095,0014 781,00 15 876,00Změny za Par

494 781,00 495 876,00Za Par celkem:3612

Příjmy z pronájmu majetku j.n.1 080,0021393632 2 020,00 3 100,00
3632 celkem: 1 080,002 020,00 3 100,00Změny za Par

2 020,00 3 100,00Za Par celkem:3632

Příjmy z poskytování služeb a výrobků666,0021113639 2 264,00 2 930,00
3639 celkem: 666,002 264,00 2 930,00Změny za Par

250 983,00 251 649,00Za Par celkem:3639

Příjmy z prodeje zboží (již1 500,0021123722 3 000,00 4 500,00
3722 celkem: 1 500,003 000,00 4 500,00Změny za Par

23 000,00 24 500,00Za Par celkem:3722

Příjmy z prodeje zboží (již200,0021126171 4 400,00 4 600,00
6171 celkem: 200,004 400,00 4 600,00Změny za Par

74 647,00 74 847,00Za Par celkem:6171

Příjmy z úroků (část)482,0021416310 64 193,00 64 675,00
6310 celkem: 482,0064 193,00 64 675,00Změny za Par

64 193,00 64 675,00Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

-1 917 902,7512 880 658,00 10 962 755,25

20 943 000,00 21 524 943,25

Změna příjmů celkem

1/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

15 059 134,001XXX XXXXX 18 099 134,00 -3 040 000,00 DAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXX
2 995 585,002XXX XXXXX 2 990 562,00 5 023,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXX

262 524,253XXX XXXXX 48 950,00 213 574,25 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXX
903 500,004111 XXXXX 0,00 903 500,000000 XXXXX

19 220 743,2521 138 646,00 -1 917 902,75Změna příjmů celkem
21 524 943,25Rozpočtové příjmy celkem 20 943 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Budovy, haly a stavby-1 273 239,8161213117 14 932 300,00 13 659 060,19
98858 Budovy, haly a stavby1 273 239,8161213117 0,00 1 273 239,814)
3117 celkem: 0,0014 932 300,00 14 932 300,00Změny za Par

16 517 543,00 16 517 543,00Za Par celkem:3117

Ostatní nákup dlouhodobého-118 580,0061193635 250 000,00 131 420,00
00425 Ostatní nákup dlouhodobého118 580,0061193635 0,00 118 580,005)
3635 celkem: 0,00250 000,00 250 000,00Změny za Par

250 000,00 250 000,00Za Par celkem:3635

Nákup materiálu jinde nezařazený-4 000,0051393745 7 700,00 3 700,00
Opravy a udržování4 000,0051713745 24 700,00 28 700,006)

3745 celkem: 0,0032 400,00 32 400,00Změny za Par
168 700,00 168 700,00Za Par celkem:3745

Nákup ostatních služeb6 500,0051696171 120 000,00 126 500,007)
Cestovné (tuzemské i zahraniční)-6 500,0051736171 20 000,00 13 500,00

6171 celkem: 0,00140 000,00 140 000,00Změny za Par
2 288 000,00 2 288 000,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

0,0015 354 700,00 15 354 700,00

37 682 800,00 39 979 200,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků1 917 902,758115 16 536 354,00 18 454 256,75
celkem: 18 454 256,7516 536 354,00

16 739 800,00
1 917 902,75Změny za Pol

18 657 702,75
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

1 917 902,7516 536 354,00 18 454 256,75

16 739 800,00 18 454 256,75

Změna financování celkem

2/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 03.08.2020

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 03.08.2020

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 12

ad 1) JČK - jednorázový nenávratný neúčelový příspěvek ze státního rozvočtu pro rok 2020
ad 2) Volby
ad 3) Sbírka - zvon
ad 4) ZŠ a MŠ stavba
ad 5) Územní plán Přídolí
ad 6) oprava sekaček
ad 7) Revize výtah + baterie

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

16 739 800,008XXX XXXXX 16 739 800,00 0,00 FINANCOVÁNÍXXXX XXXXX
1 714 456,758XXX XXXXX -203 446,00 1 917 902,75 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXX

18 454 256,7516 536 354,00 1 917 902,75Změna financování celkem
18 454 256,75Rozpočtové financování 16 739 800,00

3/3


